in terra in summis montiū sup extolle sup libanum fructus eius, & florebut de ciuitate sicut fenū terre, Sit nomen eius bñdictū in sæcula, ante solē pmanet nomē eius Et bñdicent in ipso oēs tribus terre, omnes gētes magnificabūt eū. Bñdictus dñs deus israel, qui facit mirabilia solus. Et bñdictū nomen maiestatis eius in æternū, & replebitur maiestate eius omnis terra, fiat fiat.

¶ Titulus, Canticū Afaph. Psalmus de ch̄o dño. Propheta in spiritu inducit dñm nunc in se, nunc in membr̄is loquentem.

Vam bonus israel deus, his q̄ recto sunt corde. Mei autē pene moti sunt pedes, pene effusi sunt gressus mei. Quia zelauī sup iniquos, pacē pctōr̄ videns. Quia nō est respectus morti eor̄. & firmamentū in plaga eor̄. In labore hoīm nō sunt & cū hoīb̄ nō flagellabunt. Ideo tenuit eos superbia, opti sunt iniquitate & impietate sua. Prodiit quasi ex adipe iniquitas eor̄, trāsierūt in affectū cordis. Cogitauerūt & locuti sunt nequitia, iniquitatē in excelsu locuti sunt. Posuerūt in cœlo os suū, & lingua eor̄ transiuit in terra. Ideo conuertet̄ populus meus hic, & dies pleni inuenient̄ in eis. Et dixerūt quō scit deus, & si est sciētia in excelsu. Ecce ipsi pctōres & abundātes in factō, obtinuerūt diuitias. Et dixi ergo sine causa iustificauī cor meum, & laui inter innocētes manus meas. Et fui flagellatus tota die, & castigatio mea in matutinis. Si dicebā narrabo sic, ecce nationē filiorū tuor̄ reprobauī. Et existimabā vt cognoscerem, hoc labor est añ me. Donec intrē in sanctuariū dei & itelligā in nouissimis eor̄. Verūt̄ ppter dolos posuisti eis, deiecisti eos dū alleuarent. Quō facti

sunt i desolationē: subito defecerūt, perierūt propter iūq
tatē suā. Velut somniū surgētū dñe, i ciuitate tua imagi
nē ipōrē ad nihilū rēdiges. Quia i flāmatū ē cor meū & re
nes mei cōmutati sūt, & ego ad nihilū rēdact⁹ sum & nes
ciui. Vt iumētū fact⁹ sum apud te, & ego semp tecū. Te
nuisti manū dexterā meā & i volūtate tua deduxisti me,
et cū gloria suscepisti me. Quid enī mihi ē i coelo, & ate
quid volui sup trā. Defecit caro mea & cor meū, de⁹ cor
dis mei & ps mea de⁹ ieternū. Quia ecce q elōgāt se a te
pibūt, pdidisti omnē q fornicat abs te. Mihi aut adherere
deo bonū est, ponere i dño deo spem meā. Vt ānūciem
omnes prædicationes tuas, in portis filiē syon.

¶ Titulus, Eruditio Asaph. psalmus manifestatio lōge humiliatiōis
populi Christi. & hæc videtur esse quæ ad tpa nostra se extēdēs, solos
Hispanos, Gallos, Britānos, Germanos, Pānonios, Italos cū paucis
alijs ex iūegro Christo reliquerit, reliquos autē fere oēs, secta bestial⁹ oc
cuparit. cur⁹ (miserante Christo) e proximo finis speratur. post quam
& pastor vnus & ouile vnum futurum est. & illa erunt nouissima tem
pora. Propheta inducit in spiritu populum fidelem.